
MUNICIPIO - MEDIO LEVANTE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2016-308.0.0.-78

L'anno 2016 il giorno 14 del mese di Luglio il sottoscritto Cassottana Cristina in qualita' di  
dirigente  di  Municipio  -  Medio  Levante,  ha  adottato  la  Determinazione  Dirigenziale  di 
seguito riportata.

OGGETTO   NOMINA  DELLA  COMMISSIONE  GIUDICATRICE  DELLE  OFFERTE 
PERVENUTE PER L’ASSEGNAZIONE   IN  CONCESSIONE  A TITOLO GRATUITO 
DEI LOCALI  SITI IN GENOVA, SALITA SUPERIORE DELLA NOCE 41 R

Adottata il 14/07/2016
Esecutiva dal 14/07/2016

14/07/2016 CASSOTTANA CRISTINA

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



MUNICIPIO - MEDIO LEVANTE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2016-308.0.0.-78

OGGETTO  NOMINA  DELLA  COMMISSIONE  GIUDICATRICE  DELLE  OFFERTE 
PERVENUTE PER L’ASSEGNAZIONE   IN  CONCESSIONE  A TITOLO GRATUITO   DEI 
LOCALI  SITI IN GENOVA, SALITA SUPERIORE DELLA NOCE 41 R

IL DIRIGENTE RESPONSABILE

VISTI :

-  gli artt. 77 e 80 dello Statuto del Comune di Genova approvato con deliberazione C.C. n. 
72/12.06.2000 ;

- il Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000 “Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento
egli Enti Locali” e ss.mmi;

- gli artt. 4, 16 e 17 del Decreto Legislativo n. 165 del 30.03.2001 e ss.mmi;

- il Decreto Legislativo n. 50 del 18.04.2016;

                 Premesso che con determinazione dirigenziale n. 2016-308.0.0.-66 del  
20.06.2016   è stata indetta una procedura di gara per l’assegnazione in   concessione  a 
titolo gratuito dei locali siti in Genova, Salita Superiore  della Noce 41 R  , costituenti un 
unico lotto;

Ritenuto che, ai sensi dell’art. 77 del Decreto Lgs. n.  50/2016  necessita procedere 
alla nomina della Commissione per la valutazione delle offerte e l’attribuzione dei relativi  
punteggi;

Rilevato  altresì  che,  secondo  quanto  stabilito  dell’art.  77  del  Decreto  Lgs.  n. 
50/2016   – comma 7 – la costituzione della Commissione deve avvenire dopo la scaden-
za del termine fissato per la presentazione delle offerte;

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



        Considerato che, come risulta dal bando di gara, il termine ultimo per la presentazio -
ne delle offerte è stato fissato per le ore 12.00 del giorno  13 luglio 2016   e che tale 
termine è scaduto;

       Constatato che la presente determinazione dirigenziale non comporta alcuna assun-
zione di spesa o introito a carico del Bilancio comunale, né alcun riscontro contabile,
né attestazione di copertura finanziaria;

    Rilevato pertanto di procedere alla nomina della Commissione incaricata della valutazio-
ne delle offerte per la concessione    a titolo gratuito dei locali siti in Genova, Salita Supe -
riore  della Noce 41 R  , costituenti un unico lotto  cosi costituita :

- Dott.ssa Cristina Cassottana - Segretario Generale del Municipio VIII  Medio Levante con 
funzioni di Presidente ( o suo sostituto);

- Dott.ssa Cristina Fenoglio   – Funzionario  Servizi Socio Educativi Cultura con funzioni di  
componente (o suo sostituto);

-  Sig.ra  Patrizia  Arvigo   -  Funzionario  Servizi  Amministrativi    con  funzioni  di 
componente( o suo sostituto);

Preso atto che ai lavori della Commissione di cui al precedente punto partecipi,
senza diritto di voto il F.S.A.  Maria Luisa Orengo ( o suo sostituto) con mansioni di segre-
teria verbalizzante;

IL SEGRETARIO GENERALE DEL MUNICIPIO 

DISPONE

per le motivazioni espresse in premessa:

1. di nominare, ai sensi dell’art. 77 del Decreto Lgs. n.  50/2016    la Commissione giudica-
trice incaricata di esaminare  l’ offerta pervenuta nell’ambito della procedura in questione e 
di attribuire i relativi punteggi, così costituita:

- Dott.ssa Cristina Cassottana - Segretario Generale del Municipio VIII  Medio Levante con 
funzioni di Presidente ( o suo sostituto);
- Dott.ssa Cristina Fenoglio   – Funzionario  Servizi Socio Educativi Cultura con funzioni di  
componente (o suo sostituto):
-  Sig.ra  Patrizia  Arvigo   -  Funzionario  Servizi  Amministrativi    con  funzioni  di 
componente( o suo sostituto);

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



Preso atto che ai lavori della Commissione di cui al precedente punto partecipi, sen-
za diritto di voto il F.S.A.  Maria Luisa Orengo ( o suo sostituto) con mansioni di segreteria  
verbalizzante;

                                                                                         
                                                          lL Segretario Generale del Municipio 

                                                          Dott.ssa Cristina Cassottana.

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile


